ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление путевки в лагерь дневного пребывания

(ФИО заявителя)

(адрес регистрации по месту жительства)

контактный телефон

документ, удостоверяющий личность:

серия  №

выдан

Прошу предоставить путевку в лагерь дневного пребывания

в период с 6 июня  по 27 июня  201 6 г.

(родственные отношения, ФИО ребенка)

«  »    года рождения, проживающего по адресу:
 ,

свидетельство о рождении №  , выданное                                                ,

.

паспорт: серия, №   выдан

С порядком предоставления путевки в лагерь дневного пребывания

ознакомлен.

____________________2016 год.                                         Подпись_________________